__D2788A134610__

__D2788A134608__

__D2788A134609__

__D2788A134626__

Municipal de Infraestrutura Urbana – SEINFRA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : Atividade: 2032. Elemento:
33.90.39.00. Data do empenho: 01/11/2023. Vigência do contrato: 01/11/2023 a 01/11/2024. Data da assinatura:
01/11/2023. Valor total do Contrato: R$ 248.976,00 (duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e setenta e seis
reais). Rodrigo Cardoso Bulhões - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2023 - EMURC
CONTRATADO: DISTAL-DISTRIBUIDORA AMERICA LATINA S/A (HC PNEUS). CNPJ- 37.046.843/0016-88.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Dispensa de Licitação- 030/2023 Processo Administrativo nº 043/2023. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC. ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do contrato: 07/12/2023 a 07/12/2024. Valor: R$
24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais). Data da Assinatura: 07/12/2023. Paulo José Rocha Silva. –
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2023 - EMURC
CONTRATADO: DIPAR FERRAGENS LTDA. CNPJ- 16.868.674/0001-42.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- 006/2023-R Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO (AÇO E OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do
contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 137.110,00 (cento e trinta e sete mil, cento e dez reais ),
correspondente a 50% do quantitativo geral da Ata de Registro de Preços. Data da Assinatura: 29/11/2023.
Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023 - EMURC
CONTRATADO: WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA. CNPJ- 22.708.704/0001-56.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- 006/2023-R Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO (AÇO E OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do
contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 615.992,50 (seiscentos e quinze mil, novecentos e noventa e
dois reais e cinquenta centavos ), correspondente a 50% do quantitativo geral da Ata de Registro de Preços.
Data da Assinatura: 29/11/2023. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047-35/2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , inscrito no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.598

sexta, 15 de dezembro de 2023
Página 8 de 34